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מ"י 54278/11/15 – מדינת ישראל נגד רפאל מזרחי,עבד אל גני יוסף
בית משפט השלום בראשון לציון

10 דצמבר 2015 מ"י 54278-11-15 מדינת ישראל נ' מזרחי
מ"י 54293-11-15 מדינת ישראל נ' עבד אל גני

 לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
1. רפאל מזרחי

2. עבד אל גני יוסף
החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר איתי קוקס

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד רינת פרידמן

ב"כ חשוד 2 עו"ד יוסי אשכנזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה.

החשודים נעצרו ביום 24.11.15 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע וסחיטה באיומים.

כפי שקבעתי בהחלטות קודמות קיים חשד סביר הקושר את החשודים למיוחס להם. וקיימת עילת מעצר של מסוכנות
כמו גם עילה של חשש לשיבוש הליכי משפט, הכל כמפורט בהחלטות קודמות שאיננו מוצא טעם לחזור על תוכן

בהחלטתי זו.

מאז הדיון בהארכת המעצר האחרונה ביצעה היחידה החוקרת עוד מספר פעולות חקירה שחלק מהתוצרים אף הוצגו
לעיוני ואני סבור שאף בהם יש כדי לחזק את החשד הסביר נגד החשודים, מדובר במסמכים שסומנו במ/2 - במ/3

ומסמכים במ/4 - במ/6 אותם יש לקרוא ביחד. מסמכים אלו האחרונים הם החשובים ביותר ואף עומדים בסתירה לחלק

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מהגרסאות בחקירתם של החשודים.

ביום6.12.15 נערך בפני דיון בנוגע לשאלת תכולתו של חסיון עורך דין לקוח בנוגע לפתק שנתפס. על החלטתי באותו
דיון הוגש ערר לבית המשפט המחוזי. הערר הוגש ביום 9.12.15. הדיון בערר נשמע היום והמשכו נקבע ליום א'

13.12.15 כאשר בית המשפט המחוזי בהחלטת ביניים אפשר ליחידה החוקרת להתקדם בחקירתה בכל הנוגע לפתק
שנתפס.

בעניין זה מסכים אני עם הטרוניה שהביעו באי כוח החשודים באשר למועד הגשת הערר. אין ספק שלו היה מוגש הערר
עוד באותו יום בו ניתנה ההחלטה או לכל המאוחר יום לאחר מכן היה נחסך זמן חקירה יקר. עם זאת, מאחר שאין

מדובר בפעולת החקירה היחידה המבוקשת הרי שהנזק שנגרם מצומצם יחסית. עוד אומר שאינני מתעלם מהעובדה
שהבקשה המקורית היום הוגשה כאשר המבקשת ביקשה להאריך את מעצרם של החשודים למשך 5 ימים ובעקבות

הדיון שנערך היום והעובדה שנקבע מועד נדחה תוקנה הבקשה לשמונה ימים.

כפי שקבעתי בהחלטות קודמות החשד הסביר נגד החשודים מבוסס ומצדיק את המשך מעצרם לצורך השלמת החקירה.
עם זאת, עיינתי בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בעניינם של החשודים בנספח הסודי שהוגש לעיוני

וסומן במ/1, ואני סבור שהוא אינו מצדיק את הארכת מעצרם של החשודים למלוא התקופה המבוקשת. על פי האמור
בנספח הסודי נראה שהחקירה עומדת לקראת סיומה. כאשר היחידה החוקרת ממתינה לעניין מסויים שעתיד להתברר

ביום ראשון.

לאור האמור, בשים לב לפעולות החקירה המבוקשות, ובשים לב לפרק הזמן בו שוהים החשודים במעצר עד כה, מורה
על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 16.12.15 שעה 14:00. כאשר מובהר ליחידה החוקרת שככל שלא תהיה

התפתחות דרמטית בתיק שלא ניתן היה לצפות אותה בשלב זה אתקשה להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת
לצורכי חקירה.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ו, 10/12/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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הוקלד על ידי יפעת שלומוב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

